
UCHWAŁA NR XLVI/244/2022 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie inwestycyjne „Termomodernizacja świetlicy wiejskiej 

w Kuźnicy Zagrzebskiej" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 46 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) Rada 
Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/188/2021 Rady Gminy w Klonowej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na 
zadanie inwestycyjne „Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej", dokonuje się zmiany 
polegającej na tym, że § 1. otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Zaciąga się pożyczkę w ramach Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi w roku budżetowym 2022 w kwocie 24 477 zł na zadanie inwestycyjne „Termomodernizacja świetlicy 
wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej" ujęte w budżecie na 2022 rok.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A590C4A7-5AB7-43D4-83E3-020F71E98F75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


